ANT. O. Tunc ego te sidi. Diodo. aliter hanc historiam texit. Iasonem inquit primam in templo solis a Mēdea nūfsum: & illuc de matrimonio pepigisse. Ut uidi. ut perii cmitithium ē: quo frequenter usus ē theocritis: & ex latinis Virg. & Oui. Tempus enim atget pathos postq; te uidi quā primā amore ī cōsa sū. Nec notis igni amorem tutatnr a faro: & forma. Sensisti. mēu amore. Eminent. ostenditur: sc̄ dem ōstrat: & si inquit amoreni occultamus: ipse tamē se indicat. Dura colla boūm: & etas p̄p̄positū iasoni perficienda certamina si uellus

tēs serpēris sereret. draconē pertuigilē cōponeret. Diodo. tamē hos tainros sacrisimōs homines suis extatrica ac citos tradit. Insolito uomerc. nnnquam enī arrarāt: quo niam marti erant sacri. Aere pedes. non ungula: sed aere constabān pedes. nares quoq; aere & fauilla oblitā n̄ cōsumierūt. Sennina. serpentis cadmei dentes. Vnde armati mortales natī seipsoſ consecerūt. Octoſa. faralia: & ad suā ncēm acta. Lumia custodis succūmbere nescia somno: is erat draco pertuigil qui bellis aureum custodiebat.

Aliqua arte. carnīe aut magico populo. Regnū dotalē corynthum significat: quā pro dote iaso crat accepr̄ans:

Acta est per lachrymas. rota nocte q̄ lōga fuit lachrymas: se Balbus scribir fassa cōſorore Calciope calamitārē suā. Ante oculos. ecce timoris & lachrymarū cām cōmemoratiōnē p̄cūlōrū imminēntū dolebat. Segetes. armati homines: qnl ex satis dentibūs fato debebant exortiri.

VBER. Prima r̄tūna. primū noctūm̄nrum. Virg. li.

iii. aene. Illa dies noctūt & cāterā. Et uidi & perii. i. uno eddēq; tēpore te uidi: & amore tui capta sum. Ignibis. i. amoribus. Nec notis. i. maxlmis nō uisitatis. Ardet: cōpāratio. i. sicut thæda accensā ad sacrificia dēcōz c̄rmatur.

Et formosus. enūmerat in iasonē multa q̄ā eā trahibāt ad amore & in primis formositatem. Et mēca fara. hoc dicit ex parte sua: quod & mala fata sua trahabant eā. Ab-

stulerant. i. surati fuerant. multūm enī ualēr natus octo- lorū ad prouocandū amoreni. Sensisti. aduertisti. Co-

gnostisti. s. q̄ ego eram capta. Q̄ uis. n. q. d. nullus. Emi- nēt. i. apparer suo indicio. ut alibi. Q̄ quoq; magis regit: tāto magis astuar ignis. nā flamma suo idicio se detegit: &

ita amor qui flāmāe compāt. Dixerat. ostēsura Medea. q̄ magna multaq; fuerit sua erga iasonē beneficia: cōme- morat singula pericula: quā iason fuerat subiturus: a qui

bus cum cām liberauerit arguit cām ingratissimū esse si eam descīherit. Rex oetes. pater mens. Insolito: erant enim idomiti tauri. Martis. Marti cōscrati: ut in epistola Hypsiphiles. Iisc sacros Martis sub Inga panda boties.